



ATA ANEXO

Processo Licitatório Nº 031/2019

Pregão Presencial Nº 024/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo: Menor Preço por Item

Requerente: Secretário Municipal de Administração

Objeto: Contratação de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, equiparada na forma da Lei, para Registro de Preços para a eventual e futura aquisição de produtos pneumáticos e correlatos, para atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO.

1.- DOS PREÇOS PARA PNEUMÁTICOS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	PNEUS DO BICO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	10	Unid.	PNEU RADIAL 245/70R16	735,00 Sem Lance	735,00	7.350,00
2	10	Unid.	PNEU 215/75R17,5 LISO	795,00 Sem Lance	795,00	7.950,00
3	20	Unid.	PNEU 1000R20 LISO	1.357,00 Sem Lance	1.357,00	27.140,00
4	20	Unid.	PNEU 1000R20 BORRACHUDO	1.717,00 Sem Lance	1.717,00	34.340,00
5	20	Unid.	PNEU 1000/20 RADIAL	1.267,00 Sem Lance	1.267,00	25.340,00
6	10	Unid.	PNEU 900R20 LISO	1.095,00 Sem Lance	1.095,00	10.950,00
7	20	Unid.	PNEU 900R20 BORRACHUDO	1.170,00 Sem Lance	1.170,00	23.400,00
8	4	Unid.	PNEU 17.5-25 S/CAMARA DE AR	285,00 Sem Lance	285,00	1.140,00
9	15	Unid.	PNEU 17.5-25 12 LONAS	4.488,00 Sem Lance	4.488,00	67.320,00
10	15	Unid.	PNEU 12.5-80 18 LONAS	1.653,00 Sem Lance	1.653,00	24.795,00
11	4	Unid.	PNEU 14.04/24 12	3.600,00 Sem Lance	3.600,00	14.400,00



Estado do Tocantins  
PREFEITURA MUNICIPAL DE  
AUGUSTINÓPOLIS - TO



CPI  
COMISSÃO PERMANENTE  
DE LICITAÇÃO

12	4	Unid.	PNEU 14.09/20	4.425,00 Sem Lance	4.425,00	17.700,00
13	8	Unid.	PNEU 14.00-24 12 TG S/CAMARA DE AR	292,50 Sem Lance	292,50	2.340,00
14	8	Unid.	PNEU 14.00-24 12 LONAS	2.865,00 Sem Lance	2.865,00	22.920,00
15	20	Unid.	PNEU 31X10R15	862,00 Sem Lance	862,00	17.240,00
16	20	Unid.	PNEU RADIAL 35X10.50R15	1.035,00 Sem Lance	1.035,00	20.700,00
18	15	Unid.	PNEU 295/80R22.5	1.740,00 Sem Lance	1.740,00	26.100,00
19	20	Unid.	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO	915,00 Sem Lance	915,00	18.300,00
21	16	Unid.	PNEU 205/60 ARO 14	442,00 Sem Lance	442,00	7.072,00
22	15	Unid.	PNEU 205/60 ARO 15	397,00 Sem Lance	397,00	5.955,00
23	10	Unid.	PNEU 750R16 LISSO	690,00 Sem Lance	690,00	6.900,00
24	10	Unid.	PNEU 750R16 BORRACHUDO	735,00 Sem Lance	735,00	7.350,00
26	15	Unid.	PNEU 175/65R14	285,00 Sem Lance	285,00	4.275,00
27	25	Unid.	PNEU 175/75R13	217,00 Sem Lance	217,00	5.425,00
28	10	Unid.	PNEU 185R14C102R	360,00 Sem Lance	360,00	3.600,00
29	12	Unid.	PNEU 185/70 R16	330,00 Sem Lance	330,00	3.960,00
30	8	Unid.	PNEU 225/70R16	742,00 Sem Lance	742,00	5.936,00



Estado do Tocantins  
PREFEITURA MUNICIPAL DE  
AUGUSTINÓPOLIS - TO



CPI  
COMISSÃO PERMANENTE  
DE LICITAÇÃO

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	PNEUS DO BICO	V. UNIT.	V. TOTAL
31	16	Unid.	PNEU 225/75R17	742,00 Sem Lance	742,00	16.872,00
32	10	Unid.	PNEU 235/75R15	525,00 Sem Lance	525,00	5.250,00
33	4	Unid.	PNEU 12.4.24	1.485,00 Sem Lance	1.485,00	5.940,00
34	4	Unid.	PNEU 18.4.30	3.075,00 Sem Lance	3.075,00	12.300,00
35	15	Unid.	PNEU 700R16	645,00 Sem Lance	645,00	9.675,00
36	20	Unid.	PNEU 265/75R116	855,00 Sem Lance	855,00	17.100,00
38	20	Unid.	PNEU 195/60R15	381,00 Sem Lance	381,00	7.620,00
39	12	Unid.	PNEU 275/80R22,5	1.762,00 Sem Lance	1.762,00	21.144,00
41	20	Unid.	PNEU RADIAL 265/70R16	847,00 Sem Lance	847,00	16.940,00
42	10	Unid.	PNEU 265/65R17	885,00 Sem Lance	885,00	8.850,00
43	10	Unid.	PNEU 255/75R15	697,00 Sem Lance	697,00	6.970,00
44	20	Unid.	PNEU 9.17.5 LT	885,00 Sem Lance	885,00	17.700,00
45	20	Unid.	PNEU 12-16 S/CAMARA DE AR	100,00 Sem Lance	100,00	2.000,00
46	10	Unid.	PNEU 12.5/80-18 S/CAMARA DE AR	168,00 Sem Lance	168,00	1.680,00
47	10	Unid.	PNEU 19.5.24	3.390,00 Sem Lance	3.390,00	33.900,00
2. - DAS BATERIAS						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	PNEUS DO BICO	V. UNIT.	V. TOTAL



1	UNID.	10	BATERIA MOURA 48 AMPERES	415,00 Sem Lance	415,00	4.150,00
2	UNID.	10	BATERIA MOURA 60 AMPERES	415,00 Sem Lance	415,00	4.150,00
3	UNID.	10	BATERIA MOURA CAIXA ALTA 60 AMPERES	435,00 Sem Lance	435,00	4.350,00
4	UNID.	15	BATERIA MOURA 75 AMPERES	555,00 Sem Lance	555,00	8.325,00
5	UNID.	15	BATERIA MOURA 80 AMPERES	578,00 Sem Lance	578,00	8.670,00
6	UNID.	15	BATERIA MOURA 90 AMPERES	560,00 Sem Lance	560,00	8.400,00
7	UNID.	15	BATERIA MOURA 100 AMPERES	690,00 Sem Lance	690,00	10.350,00
8	UNID.	10	BATERIA MOURA 135 AMPERES	815,00 Sem Lance	815,00	8.150,00
9	UNID.	10	BATERIA MOURA 150 AMPERES	865,00 Sem Lance	865,00	8.650,00
10	UNID.	10	BATERIA MOURA 180 AMPERES	1.070,00 Sem Lance	1.070,00	10.700,00

DAGNA MARTINS DA CRUZ SOUSA

Pregoeira Oficial

*Carlos Antonio da Silva*  
CARLOS ANTONIO DA SILVA

Equipe de Apoio

*Walter Gomes Marques*  
WALTER GOMES MARQUES

Equipe de Apoio

Participantes

R. S DA SILVA COMERCIO - ME

CNPJ nº 03.551.842/0001-20

Reginaldo Sebastião da Silva

CPF nº 90.116.911-72